SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS ABAETETUBA

GABINETE

PORTARIA Nº 33/2021 - CAMPUS ABAETETUBA 09 DE MARÇO DE 2021

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ABAETETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeada através da Portaria nº 1743/2019-

GAB - D.O.U. de 02.08.2019, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no

Processo Administrativo n° 23051.002791/2021-65.

RESOLVE:

Art.1°- DESIGNAR o servidor PEDRO CHAVES BAÍA JUNIOR, Professor EBTT, matrícula

SIAPE 1872993 como Coordenador do Curso Lato Sensu de Especialização em Educação de

Jovens e Adultos: Saberes Ribeirinhos e Práticas Pedagógicas, do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Abaetetuba.

Art.2° Esta Portaria não gera efeitos financeiros;

 Art.3° Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diselma Marinho Brito

Diretora Geral– IFPA Campus Abaetetuba

Port. n° 1743/2019 – GAB

D.O.U. de 02/08/2019

		2021-03-09T14:40:33-0300
	DISELMA MARINHO BRITO